
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott.ssa Romano Rosanna

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

71 12/02/2021 12 0

Oggetto: 

DGRC n. 422 e n. 423 del 03.08.2020 -  Avviso approvato con d.d. n. 379 dell'11.09.2020, 
modificato dal d.d. n. 388 del 16.09.2020.  Decreto di approvazione elenco istanze escluse Bonus 
Una Tantum a fondo perduto destinato ai lavoratori dello spettacolo dal vivo e ai lavoratori del 
comparto audiovisivo

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE 
Premesso che

a. con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 422 del 03.08.2020, avente ad oggetto: “Misure per l'emergenza
socio-economica  della  Regione  Campania.  Art.  16  bis  della  legge  regionale  17  ottobre  2016,  n.  30.
Approvazione del  Piano operativo  annuale  di  promozione dell'attività  cinematografica  e  audiovisiva  per
l'anno 2020, è stato, tra gli altri, deliberato il programma di sostegno per i lavoratori del comparto - bonus di
solidarietà; 

b. con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 423 del 03.08.2020, avente ad oggetto: “Misure per l'emergenza
socio-economica della Regione Campania – Bonus una tantum a fondo perduto destinato ai lavoratori dello
spettacolo, è stato deliberato di sostenere i lavoratori dello spettacolo, prevedendo la concessione di un
bonus una tantum;

c. con  d.d.  n.  379  dell'11.09.2020,  modificato  dal  d.d.  n.  388  del  16.09.2020  si  è  approvata la  versione
modificata dell’Avviso (Allegato A) di cui al decreto 379/2020 concernente le condizioni e le modalità di
richiesta e di concessione del bonus una tantum di €.1.000,00 in favore dei lavoratori dello spettacolo dal
vivo  o  del  comparto  audiovisivo,  in  quanto  categorie  professionali  particolarmente  esposte  agli  effetti
negativi  indotti  dalla  crisi  sanitaria  da  Covid-19  e  dalle  conseguenti  misure  di  lockdown  introdotte  dal
Governo centrale;

d. con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 423 del 03.08.2020 si è previsto che la Direzione Generale per
le politiche culturali e il turismo si avvalga, senza oneri aggiuntivi, della collaborazione della fondazione IFEL
o di altro organismo in house, nell'ambito delle azioni previste dal “Programma integrato di interventi di
rafforzamento della capacità istituzionale e amministrativa della pubblica amministrazione” a valere sull’asse
IV “Capacità istituzionale e amministrativa” del POR FSE Campania 2014–2020” – DGR 607/2017 – CUP
B64G18000020009;

e. l'art. 7 del predetto Avviso ha previsto che le domande di accesso al bonus potevano essere presentate
dalle ore 10:00 del 25 settembre 2020 al 20 ottobre 2020;

f. l'art. 8 del citato Avviso ha disposto ulteriormente che: “nel corso della fase istruttoria, la Regione Campania
si avvalga del supporto operativo della Fondazione IFEL Campania la quale procederà alla verifica circa la
sussistenza dei requisiti soggettivi. Al fine di velocizzare le procedure di erogazione dei fondi stanziati, si
riserva la possibilità di procedere alla liquidazione e pagamento dei contributi, previa formazione di appositi
elenchi  di  beneficiari,  a  mezzo  di  bonifico  bancario  sull’IBAN  indicato  in  sede  di  presentazione  della
domanda; 

Considerato che
a. con nota prot. n. 533246 dell’11.11.2020 è stata richiesta all'INPS la verifica sui requisiti di ammissibilità di

cui all’art. 5, comma 3, lettere b), e) e g), alla quale l’INPS ha riscontrato con PEC acquisita agli atti con nota
prot. n. 591256 dell’11.12.2020;

b. dall’istruttoria compiuta,  con  il  supporto  operativo  della  Fondazione  Ifel  a  seguito  della  verifica  della
regolarità formale delle istanze,  è emerso che, sul totale delle istanze pervenute, aventi diritto al bonus
risultano essere n. 184;

c. con  d.d.  n.  646  del  21  dicembre  2020  si  è  provveduto  a  disporre  la  concessione  del  bonus  previsto
dall’Avviso pubblico “Bonus Una Tantum a fondo perduto destinato ai lavoratori dello spettacolo dal vivo e ai
lavoratori del comparto audiovisivo” e la liquidazione a favore di un primo elenco di 184 beneficiari, risultati
effettivamente in possesso dei requisiti richiesti dall’Avviso;  

Preso atto

a. delle risultanze delle verifiche, relativamente al possesso dei requisiti, effettuate dall'INPS e riscontrate con
PEC acquisita agli atti con nota prot. n. 591256 dell’11.12.2020

b. dell’elenco, trasmesso a mezzo e-mail e acquisito agli atti della UOD con prot. n. 57139  del 2.2.2021, degli
esclusi al bonus previsto dall’Avviso approvato con d.d. n. 379 dell'11.09.2020, modificato dal d.d. n. 388 del
16.09.2020 e per le quali la Regione Campania, con il supporto operativo di IFEL Campania, ha proceduto
alle verifiche ai sensi dell’art. 8, comma 4 del medesimo Avviso;

Dato atto che
dalle risultanze delle verifiche effettuate, la maggior parte dei richiedenti non aveva i requisiti di accesso previsti
dall'avviso,  approvato  con  d.d.  n.  379  dell'11.09.2020,  modificato  dal  d.d.  n.  388  del  16.09.2020,  si  è  reso
opportuno procedere all'approvazione di un secondo Avviso, con d.d. n. 1099 del 09/12/2020, rettificato con d.d.
1104 del 11/12/2020, consentendo la cumulabilità con gli interventi statali di natura emergenziale.

http://www.regione.campania.it/assets/documents/d-d-n-1104-dell-11-12-2020-con-allegati.pdf
http://regione.campania.it/assets/documents/decreto-dirigenziale-n-1099-del-09-12-2020.pdf


Ritenuto, pertanto,
a. di dover procedere all'approvazione dell'elenco delle istanze escluse, riportate nell’allegato 1 al presente

provvedimento,  che ne forma parte  integrante  e  sostanziale,  dal  beneficio  previsto  dall’Avviso  pubblico
“Bonus Una Tantum a fondo perduto destinato ai lavoratori dello spettacolo dal vivo e ai lavoratori
del comparto audiovisivo”;

b. di  dover  precisare  che,  ai  sensi  dell’art.  8,  comma  7  dell’Avviso  pubblico  approvato  con  d.d.  n.  379
dell'11.09.2020,  modificato  dal  d.d.  n.  388  del  16.09.2020,  l’elenco  degli  esclusi  al  contributo,  con
indicazione  del  solo  identificativo  della  domanda  e  della  relativa  motivazione, sarà  pubblicato  sul  sito
istituzionale www.regione.campania.it con valore di notifica agli interessati;

c. di  dover  precisare  che,  ai  sensi  del  comma  7  art.  8  dell’avviso  pubblico  approvato  con  d.d.  n.  379
dell'11.09.2020,  modificato dal  d.d.  n.  388 del  16.09.2020,  gli  esclusi  possono presentare memorie  e/o
osservazioni entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni dalla pubblicazione  dell’elenco degli esclusi;

d. di dover precisare che le memorie/osservazioni dovranno essere presentate esclusivamente tramite pec
all’indirizzo promozione.spettacolo@pec.regione.campania.it;

Visto
 la DGRC n. 422 del 03.08.2020;
 la DGRC n. 423 del 03.08.2020;
 il d.d. n. 379 dell'11.09.2020, modificato dal d.d. n. 388 del 16.09.2020;
 la  DGRC  n. 625 del 29 .12.2020 di proroga degli incarichi dirigenziali;

ALLA STREGUA dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento nonché dell’espressa dichiarazione
di regolarità della stessa resa dal Dirigente competente a mezzo di sottoscrizione del presente provvedimento

DECRETA

Per i  motivi  espressi in premessa che si intendono qui tutti  integralmente confermati  quali parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento 

a. di  procedere all'approvazione  dell'elenco  delle  istanze  escluse,  riportate  nell’allegato  1  al  presente
provvedimento,  che ne forma parte  integrante  e  sostanziale,  dal  beneficio  previsto  dall’Avviso  pubblico
“Bonus Una Tantum a fondo perduto destinato ai lavoratori dello spettacolo dal vivo e ai lavoratori
del comparto audiovisivo”, .

b. di  precisare che,  ai  sensi  dell’art.  8,  comma  7  dell’Avviso  pubblico  approvato  con  d.d.  n.  379
dell'11.09.2020,  modificato  dal  d.d.  n.  388  del  16.09.2020,  l’elenco  degli  esclusi  al  contributo,  con
indicazione  del  solo  identificativo  della  domanda  e  della  relativa  motivazione, sarà  pubblicato  sul  sito
istituzionale www.regione.campania.it con valore di notifica agli interessati;

c. di precisare che, ai sensi del comma 7 art. 8 dell’Avviso pubblico approvato con d.d. n. 379 dell'11.09.2020,
modificato dal d.d. n. 388 del 16.09.2020, gli esclusi possono presentare memorie e/o osservazioni entro il
termine perentorio di 30 (trenta) giorni dalla pubblicazione dell’elenco degli esclusi;

d. di  precisare che  le  memorie/osservazioni  dovranno  essere  presentate  esclusivamente  tramite  pec
all’indirizzo promozione.spettacolo@pec.regione.campania.it;

e. di specificare che il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 del
D. Lgs. n. 33/2013;

f. di inviare il presente provvedimento, ad avvenuta esecutività, alla pubblicazione ai sensi della L.R. 23/2017
art. 5 comma 2, “Casa di vetro”;

g. di  trasmettere copia del  presente provvedimento  per gli  adempimenti  di  competenza alla Segreteria  di
Giunta - Registrazione Atti Monocratici, archiviazione decreti dirigenziali.

Dott. Rosanna Romano

   

mailto:promozione.spettacolo@pec.regione.campania.it
http://www.regione.campania.it/
mailto:promozione.spettacolo@pec.regione.campania.it
http://www.regione.campania.it/


 

 

 

 

 

 

Avviso approvato con d.d. n. 379 dell'11.09.2020, modificato dal d.d. n. 388 del 16.09.2020. 
Bonus Una Tantum a fondo perduto destinato ai lavoratori dello spettacolo dal vivo e ai 
lavoratori del comparto audiovisivo – Elenco istanze escluse  

 

COD DOMANDA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

784-27092020150235-CPNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

717-26092020183534-SLZN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

968-29092020152124-SSNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

558-25092020182450-PGLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1059-01102020181714-GMBN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1121-01102020210404-GRGN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

749-27092020102824-GTTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1392-17102020123323-PCND 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda di partecipazione 
DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

620-25092020204830-SRVJ Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

888-16102020162226-RGGM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

35-25092020101017-MRAM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

225-25092020121438-DLUM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

761-28092020144634-DNCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1213-04102020185017-PLMM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

422-26092020123240-FRNF 
Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art. 5 lett.a - residenza 
in Campania 

255-25092020110656-DSMM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

890-28092020144931-BRNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2218-19102020181557-MBRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

156-25092020104545-DBNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

482-25092020154240-HMMH Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1133-03102020154223-LZZG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1697-12102020150806-CRBR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

30-25092020100756-VTLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

357-25092020124625-FNTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1262-05102020172513-GRVM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1197-06102020090336-DRLD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1223-05102020095634-SNTV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2263-20102020153926-VLLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



240-25092020110454-LTTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

470-28092020125002-PZZV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2179-19102020113238-DGNS 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2041-15102020164640-DLER Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

747-27092020103746-STRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1280-06102020112840-STNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2185-20102020165428-NGLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

772-27092020134507-PSCR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

283-01102020165644-DNNL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

124-25092020102029-LCNG 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

916-28092020213005-LIAV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

827-27092020213451-GSNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

160-25092020113334-GLIV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

636-26092020092056-FRLS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

764-28092020091342-RCCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

762-27092020125934-RSSN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

925-28092020193748-CCRC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

927-28092020195202-FSCC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

822-27092020201213-SNTF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

930-28092020202423-MSST Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

878-28092020135306-SBTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

884-28092020140429-BFLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

839-28092020174833-LTIL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

671-26092020123601-MNGM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

619-25092020204547-DNBM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

723-28092020165901-DRTN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

748-27092020102725-SPSD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

362-25092020125124-SSID Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

937-29092020093559-DFLF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

862-28092020121447-NGIG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

629-27092020154003-DFLD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

944-29092020103036-NPLY Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

952-29092020120115-RGNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

775-27092020140410-PRSY Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

765-27092020131544-DCSV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

261-25092020111952-CRDC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

12-25092020120101-GLLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

54-25092020101037-PRVL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

87-25092020102200-RSSM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

547-25092020175815-GTTT Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

233-25092020125739-SRRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

186-25092020104018-SCGL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

318-25092020115931-PRNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



13-25092020100656-FMNC 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

71-25092020101247-VCRM 
Art. 7 -  Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati 
correttamente) 

42-25092020101319-SRRF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

113-25092020104856-VLPP Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

154-25092020125845-CRCR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

122-25092020102910-GTAR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

478-25092020155156-LNNG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

202-25092020124509-CSNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

666-26092020120724-BRGC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

653-26092020114243-TRSM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

387-25092020132400-GRMF 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

70-25092020101713-MRAG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

390-25092020133145-PLMR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

529-25092020171549-PMNL 
Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art. 7 - Firma della 
domanda assente/non valida 

2113-17102020104954-RMNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1335-07102020170447-FRTG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1333-07102020164636-PRFN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2081-16102020150027-NDRC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2116-18102020125610-DLCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1221-19102020091409-TRRF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

990-01102020090505-LNGG 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1279-14102020104113-VRRF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

774-28092020160007-CPSM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2265-20102020155707-DLVP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1812-13102020094549-ZSSN 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1097-01102020145757-SPSV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1043-30092020174337-MTLS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2301-20102020210745-PRCS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1033-30092020152655-DCIG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

373-25092020130132-MNCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

315-25092020115433-RBNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

293-25092020150312-CRNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

430-25092020142703-SCCM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

114-25092020145501-SMNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1911-15102020102931-SNTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1399-10102020134520-CSLS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1079-05102020125645-PGLG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1232-05102020122011-SPSN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1216-04102020200247-DMIL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



2184-19102020112428-TDSN 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  
Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

1276-16102020113643-DLPL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1184-03102020153157-RSSG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1189-03102020192233-PRLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

898-04102020155247-MSAL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2188-19102020123215-RSSS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2098-16102020181435-SNNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

820-27092020201038-READ Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1350-08102020124637-GRRG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1244-05102020142000-MLNG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

866-30092020133600-MNFG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1849-13102020125631-DSNN 
Art. 7 -  Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati 
correttamente) 

1046-30092020173300-LNTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1493-12102020102855-CHRN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2226-19102020200211-MRLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2154-18102020152159-MPRL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2217-19102020180655-SRGD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2246-20102020124146-RCCW Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2222-19102020185117-RNCD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1700-12102020151236-FRIM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2268-20102020162145-DRSC 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

2231-19102020220403-MRNR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1966-14102020135138-SCIG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2249-20102020131316-VCCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

296-25092020114304-BYPG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

942-29092020104047-CRSM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

371-25092020131439-LNGC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

797-27092020162606-NNNN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1080-01102020111312-FTTG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1100-01102020154927-LGRF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

921-28092020190436-SNTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1656-12102020132314-GRSM 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  
Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

801-27092020170224-PCLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

453-25092020150122-CSTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

147-25092020125532-SRRR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

5-25092020100417-LVOV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

934-28092020212352-GNGC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

864-28092020121700-PRVL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

497-25092020161106-CNCN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1293-06102020132106-LRNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

421-25092020141049-LPRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



1246-05102020143639-MNZN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

550-27092020121700-RMNG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2-25092020100532-PCCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

37-25092020105725-ZMPD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

656-26092020144059-CNTD Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

224-25092020105543-SCLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1353-08102020134900-MRRR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1067-12102020201338-NTNP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

61-25092020105723-RSSL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

490-25092020155947-MSLG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

936-28092020213758-NVRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

697-28092020160340-PLTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

435-25092020144347-GRMD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2162-19102020151708-LRCG 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1233-05102020114155-RSSV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

297-25092020114258-GRNC 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2177-19102020103404-CNFN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1300-06102020192310-DQNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1027-30092020135911-DMBN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1063-30092020211618-TLPC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2228-19102020202531-SCLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

545-25092020174014-GRGC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

595-25092020194616-CCNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2111-17102020122357-FSTR 
Art. 7 -  Domanda non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

779-28092020161517-PRRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1147-02102020145159-CZZM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

393-16102020130417-CRLD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

678-26092020130451-NGRV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2161-18102020182534-SPSG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1282-06102020115015-DNGL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

992-29092020201507-FOAM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2292-20102020195132-BCCC 
Art. 7 -  Documento di riconoscimento non visionabile (allegati non caricati 
correttamente) 

1088-01102020132507-MNZF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2280-20102020180524-CCTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1795-12102020212145-DRNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1056-30092020201152-SNNG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1034-30092020153110-DRAR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2182-19102020165855-RMML Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1390-10102020105820-VLLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2028-15102020123540-RMNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2266-20102020160326-GNTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

8-25092020100448-LVOM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

199-25092020104938-DLGG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



155-25092020103107-MSCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

360-25092020125659-PDVV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

326-25092020120444-BCCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

637-27092020133345-SPNR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2289-20102020192601-DRAN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1023-30092020123947-CTLC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2234-20102020184139-PNCN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2080-18102020184023-PNTV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

62-25092020102003-PLMN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

438-25092020142937-DMTL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

214-25092020105303-SREL 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

431-25092020142055-CCCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2060-16102020100858-BRRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

752-27092020124951-TDSG 
Art. 5 lett.f - non essere percettore di bonus professionisti/lavoratori autonomi 
reg. campania 

1722-12102020160028-NAIR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

247-25092020111541-NDVS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

128-25092020102130-VRNV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

498-25092020164327-DVNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

988-29092020191231-SCHS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

533-25092020171154-SCRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

681-26092020141210-DNLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

391-25092020133136-BRNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1312-09102020121540-NPLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1323-07102020152459-MCAC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

668-26092020122933-RMNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

574-20102020165710-MSSR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

938-29092020181134-CSLS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

425-12102020173149-PCFR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

848-05102020111841-PLNG 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda non visionabile (allegati 
non caricati correttamente) 

28-25092020100920-CVAR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

304-25092020200452-DCCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1127-01102020220124-LMAN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1790-12102020205815-FLZL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1029-30092020142519-TRPL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

908-28092020165712-NGRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1142-02102020140257-DGSN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1406-11102020121242-MSST Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

333-25092020121602-DNPF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

125-25092020120438-NPLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

141-25092020102827-MRSP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

974-29092020161421-BLTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



428-25092020142233-FLLM 
Art. 5 lett.f - non essere percettore di bonus professionisti/lavoratori autonomi 
reg. campania 

1145-08102020115020-GNTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

344-25092020122341-MNSG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

872-28092020133554-BRBN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

526-25092020174444-VNTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1234-05102020122114-FLEC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1684-12102020143916-CRBD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1247-05102020144515-GGLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1110-02102020152320-VTLM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2199-19102020143215-BNNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

292-25092020154028-DCHC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

207-25092020104736-DMRM 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  
Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

1160-02102020193005-PPEC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1695-12102020150420-FRRD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

301-25092020115945-RMNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

467-25092020153308-VCNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

32-25092020104147-GLDF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

379-28092020160145-CLCL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

500-25092020161142-PSQS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

429-25092020142002-GRMN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

824-28092020165934-PGLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

404-25092020134503-PRCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

402-25092020134043-CPSC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1248-05102020144131-PCCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

551-25092020181226-LCNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

745-27092020101338-PSQG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1082-01102020120809-VLLS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2132-17102020185148-TLLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2230-19102020203806-SPSS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

356-25092020125430-VSSR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

143-25092020102946-MNNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1112-01102020175817-MTTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1119-01102020201009-VLZB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1136-02102020121238-VLPG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2000-14102020192450-GLNB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1397-10102020162835-TRNS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1285-06102020120107-BNMM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

580-25092020192253-TRDN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

813-27092020203841-DRNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

572-25092020190805-PNTC 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

221-25092020105545-SMLM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

840-28092020101810-GRGM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



931-28092020205651-MNTG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

273-25092020112445-SCTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1030-30092020144434-MRBV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1108-01102020182429-TSLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

299-01102020164757-TRRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1132-02102020111607-MNZM 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda non 
visionabile (allegati non caricati correttamente) 

966-29092020152017-CLGC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1411-11102020184401-DMRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1176-03102020124728-VLTR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

744-27092020095808-GRDR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

648-26092020105135-GNRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1383-12102020103152-DSNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

719-26092020175921-PRML Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

919-28092020181911-SSSP 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2229-19102020202717-SPSR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

932-30092020151231-RCLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1129-02102020094204-DLLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

447-25092020144450-VCCV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

266-25092020111719-GDLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

677-26092020125953-BCCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

556-27092020175337-PRSN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

805-27092020174922-VTBG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

239-25092020112344-CLNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

597-25092020201037-DMRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

807-27092020180619-VTBG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

320-25092020122151-LNGF 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

205-25092020104913-DLPF 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1152-02102020181931-CPPR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

103-25092020101359-LVRC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2004-14102020203909-SCNN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2088-16102020175100-BLLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

216-28092020205440-GRMG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1078-01102020111402-MRTC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2241-20102020110648-NSTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

93-25092020194510-CRLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

414-25092020135748-SCGV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1155-02102020171717-PRLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

200-25092020104508-FRTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

433-25092020142329-PPED Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2174-19102020112822-MMRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

494-26092020145954-GRGN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1205-06102020141440-CLGF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



1317-07102020095938-MNSD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1012-30092020102249-RNCL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

837-28092020094745-GLBL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

242-25092020105945-CRLS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2163-19102020113959-DFIM 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

89-25092020101927-VLLY 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

973-29092020161214-PRVV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1026-30092020171924-RCMG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

859-28092020115920-DSPL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2311-20102020214149-SCHC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1239-05102020132530-BRRD Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

68-25092020101120-RMNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2031-15102020144937-DLLG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1679-13102020213259-FRLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1020-30092020114400-CHNG 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2283-20102020184124-GLLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

211-25092020105848-DLLR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1944-20102020103239-CZIM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

602-25092020204547-RCLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

954-29092020123427-VLPG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

222-26092020160258-PTNL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

294-25092020113707-TRTR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

334-25092020122817-VTLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1090-03102020105446-PRTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

777-27092020142332-CPPP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

69-25092020102845-RSOS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2276-20102020172009-PCCN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2305-20102020211843-LRTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

169-25092020154918-SPSM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1311-06102020185158-MRRD Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

989-29092020192622-TSNG 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

977-29092020162706-DSRF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

613-25092020201734-GRNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

971-29092020155400-SPSG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

726-26092020185310-CRLL 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Firma della 
domanda assente/non valida 

725-26092020190035-RSSD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

991-29092020211649-RMNM 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

664-26092020120438-BRNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

640-25092020220803-SBTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

997-29092020211857-PRRC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

249-28092020094529-CTTF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



1214-04102020192310-DCIR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1297-06102020132755-BMOV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

509-25092020163535-MLLV 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Firma della 
domanda assente/non valida 

481-16102020173826-BLRL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1073-01102020101518-DNNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1057-30092020201200-SLZG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1274-05102020214917-SPSV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

442-25092020143843-GRMF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

742-11102020100925-MZZG 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.a - 
residenza in Campania 

661-26092020114757-ZGNZ Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

120-25092020101654-SRNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

724-26092020184538-SBTF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

926-28092020193700-PRDL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1009-30092020101115-CRSD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

388-25092020150121-GMIM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

583-25092020193323-DBND Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

711-26092020172656-PGNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2278-20102020175128-FRNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1352-08102020173302-MNCF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1225-05102020102422-NNRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

130-25092020103257-CRRM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

176-25092020104600-CLFS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

27-25092020101613-LNGM 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  
Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

1128-02102020092958-BRGG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

741-28092020181556-CHNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

229-25092020105228-PLLT Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

978-29092020162848-VSTR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

722-26092020184442-CMMR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

955-29092020144615-FSTN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

983-29092020174422-BRNV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

560-25092020190437-MLNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

581-25092020202841-RSSR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

102-25092020102108-GLLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

985-29092020173210-CRDD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

137-26092020163457-LNGM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

714-26092020174302-CPNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

791-27092020153417-DNIB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1107-01102020165633-CNCD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

546-25092020174052-RGNN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

607-25092020202506-CVRV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1291-12102020122208-CFFL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

690-27092020135011-MRSM 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Documento di 
riconoscimento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 



184-25092020104545-MNNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1140-02102020173626-TRLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

278-28092020124534-CPNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1008-30092020100825-DNGR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

667-26092020121553-DNRT Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

654-26092020112341-BCCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

684-26092020145841-PSND Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

828-28092020092004-PGLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

922-28092020191634-DSDS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

457-25092020151743-MPRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

817-27092020193458-DMRS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

882-28092020150026-CCEM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

182-27092020185927-PCCN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

399-25092020135428-DLPM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

503-25092020163838-CSTR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

524-25092020170152-MRFN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

335-25092020122043-PSCR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

51-25092020100804-MNTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1014-30092020103426-RLNN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

815-27092020193441-GRDG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1004-30092020094010-VLLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

712-26092020173649-STLG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

476-25092020154353-BVOR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

454-25092020151116-BNGL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1921-13102020212618-RGGN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

132-25092020145549-SLNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1024-01102020090244-GMBC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1289-06102020121441-NTRF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1386-09102020174015-BRNM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

188-26092020172446-NFRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2186-19102020121723-VLPC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

235-26092020155240-PSTC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

911-28092020170352-MRTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

708-26092020173504-MLLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

716-26092020174016-VNRR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

254-28092020093348-CTTF 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Documento 
di riconoscimento non leggibile 

755-28092020110815-MNTT Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

727-26092020192840-SLZB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

875-28092020132133-LPRD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

794-28092020135305-MNDG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

206-28092020104000-SLVG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

552-25092020180600-SCGF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1109-01102020171254-SNEN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

940-29092020135935-MTLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

252-25092020110738-BRBL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



275-25092020112140-BRZC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

135-25092020102738-CRCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

319-25092020120630-DNTV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

339-25092020122106-FRRP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

317-25092020115615-STRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

308-25092020120714-TSCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

271-25092020114042-GRCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

502-26092020114213-CTGF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

915-28092020172906-DVTV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

460-25092020154621-CRSS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

587-28092020121924-FLVG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

823-27092020203048-RCCN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

961-29092020135642-DFRD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

493-25092020160450-DLSR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

776-27092020143537-CNTR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

928-29092020104820-RSSR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

195-27092020151020-SLVC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

766-27092020144407-SLTN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

950-29092020113757-PNZL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

53-25092020114915-RZUN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

314-25092020115052-SPZN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

9-25092020114646-MRRD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

279-25092020112558-PLLR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

735-26092020201033-CLBR 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

768-27092020132414-DRSL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

218-25092020105241-LVOL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

39-25092020101707-CNGG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

3-25092020112831-MGLS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

246-25092020110949-DMBB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

26-25092020102752-FRND Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

367-25092020125304-MNRD Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

345-25092020123053-PRSM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

300-25092020123053-GRDN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

91-25092020121507-PSTP Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

287-25092020115041-LPRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

210-25092020120049-MNZN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

90-25092020101649-SGNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

203-25092020110933-MRTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

43-25092020101327-MRCB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

16-25092020101340-PRRS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

99-25092020102023-BFNV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

84-25092020101219-RCCC 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

419-25092020183346-MZZM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



877-28092020132625-BLQD 
Art. 5 lett.f - non essere percettore di bonus professionisti/lavoratori autonomi 
reg. campania 

405-25092020190630-TRRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

705-26092020165352-TZZP 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Documento 
di riconoscimento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

731-26092020194651-LNZS 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Documento 
di riconoscimento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

803-27092020172111-MNTF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

193-25092020110714-RVSF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

226-25092020105641-TRMR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

181-25092020105222-DSTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

180-25092020121736-FSTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

121-25092020113158-GRNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

22-25092020101153-MRLR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

58-25092020101400-RLNM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

17-25092020100905-MZZS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

52-25092020101126-BCCD 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

21-25092020101205-SPSG 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

117-25092020102538-CTLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

542-25092020174009-DLGR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

584-25092020193533-RSSR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1021-30092020120013-PPEL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

191-25092020144522-GRCC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

185-25092020104906-SPSF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

369-25092020130041-DNDM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

329-25092020122052-DGCT Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

489-25092020155911-MLPF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

483-25092020155447-FFNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

178-25092020171321-CVLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2150-18102020130339-DNND Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2180-19102020121340-PGNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

756-27092020115309-RCCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

512-25092020165004-FFNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

802-03102020153519-DVNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1186-03102020153756-FRNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2206-19102020164455-MTRF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

64-25092020101507-TTNM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

234-25092020110822-MNZC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

111-25092020110237-DLPF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

368-25092020125617-BRNV 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

289-25092020113138-RRCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



253-25092020113623-GRPN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

7-25092020100719-GMPM 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

220-25092020104822-BLLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

238-25092020105900-PLLC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

174-25092020104502-SCLR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

25-25092020102908-SCLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

66-25092020101349-PNTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

149-25092020102816-LMPD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

559-25092020181844-TBCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

577-25092020192752-DNPV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

538-25092020172543-SCTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

392-25092020134505-MNCG 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda 
non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

471-25092020162403-SRRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

20-25092020101408-SREF 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  
Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

76-25092020102105-MTUN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

986-29092020184203-TRTV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

183-25092020104646-SPLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

167-25092020103353-CRTR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

110-25092020102851-SNEG 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  
Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

112-25092020101750-DGNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

370-25092020125948-DLLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

164-25092020104322-MRNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

567-25092020184914-CHLF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

600-25092020195959-CHLS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

96-25092020104815-CCCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

532-25092020171343-MRCL 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  
Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

477-25092020153930-MNCL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

232-25092020125319-RSSL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

420-25092020163118-FSCF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

630-25092020212903-DFRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

138-25092020102512-PCRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

867-30092020112218-SCRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

720-29092020093646-CCRC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

549-28092020102709-RSSF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2210-19102020171925-CSRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1134-02102020113241-PRAG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

510-25092020162717-CLBL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

563-25092020183511-MNTF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

189-25092020104728-RSPM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



350-25092020124444-STRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1258-05102020165319-VNRS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

286-25092020122811-CRBN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

970-30092020103341-NAIP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

871-28092020125426-GMBL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1115-01102020190524-FRRB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2070-20102020230349-CSLC 
Art. 7 -  Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati 
correttamente) 

929-28092020200936-GTTL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

389-25092020133535-CRCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

773-27092020140038-MPRP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1168-05102020090905-SNTP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2128-17102020172327-CHLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1358-08102020163714-CLNN 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

1338-07102020175722-DGTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

621-08102020091049-CPPP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1179-03102020134506-BRTG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1245-05102020142938-CLSM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1251-05102020180240-PLML Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1272-05102020203832-SLVM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1370-09102020120559-MZZG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

466-07102020131050-MNTL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2235-19102020215716-NGRR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

698-01102020151337-DLGC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1061-30092020202358-FRTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1065-01102020115945-MRZF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2158-18102020195531-DNSL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

670-26092020124829-RZZM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

676-26092020125443-DLSS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

660-26092020114422-MRFC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

495-25092020164650-DSMS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

641-26092020102456-TSCR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

397-25092020134721-LLZS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

408-25092020140048-LCNP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

302-25092020141958-FRNL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

324-25092020122644-DMRC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

343-25092020134244-GRCL 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Firma della 
domanda assente/non valida 

384-25092020133323-STNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

375-25092020130605-MNTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

488-25092020155829-DMRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

465-25092020152029-RMNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

472-25092020154527-RCCS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

364-25092020155337-NNIL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

381-25092020131502-BRNV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 



290-25092020121355-MPRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

401-25092020165411-LPPR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

480-25092020155038-CCCD 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda 
non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

213-25092020164831-CMPG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

462-25092020151623-NZVM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

173-25092020114010-SNTD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

464-25092020152001-SNNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1181-03102020143036-LVRF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2063-16102020103032-MRNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

786-14102020202401-CRLC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1118-01102020201627-DSTG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2183-19102020112711-CRSV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1379-09102020211950-PLTR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1188-03102020170143-GLIN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1405-15102020130032-SNGL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1178-03102020130958-FRSC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2007-19102020130819-VRNV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2195-19102020133305-CRLS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

152-25092020104712-DRSR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

24-25092020105136-PTLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

127-25092020104723-RSSG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

33-25092020100755-MRGC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

98-25092020105026-NRIF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

79-25092020102828-LVEV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

48-25092020101409-PLLC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

118-25092020102157-MNAG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

73-25092020101702-LPRR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

539-25092020191006-NCSN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

535-25092020174647-DMRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

525-25092020165756-PLVD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

672-26092020123237-BRNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

615-25092020204036-DNGV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

626-25092020212457-SBTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

104-25092020101908-BBCC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

134-25092020135951-RMOR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

332-25092020140751-MLEL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

418-25092020140721-PLMF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

291-25092020132730-FNDL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

168-26092020203248-SNTG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

592-25092020194252-MPRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

569-15102020115838-PCCN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

443-25092020143921-RSSG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

426-01102020182439-MRCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1048-30092020175037-BNMN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



72-25092020102141-VNTD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

674-26092020123855-CZZG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1000-04102020193124-DNTN 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

783-27092020144948-SNNL 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Firma della 
domanda assente/non valida 

798-27092020160430-MDNR 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

1791-12102020210152-MGLB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2042-17102020182330-VCCL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1813-13102020094825-CRSL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

795-27092020155012-GDUV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2202-20102020175920-CSAN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2259-20102020134401-DLSF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

999-29092020215416-PCIR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

23-06102020130632-PLMC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

796-27092020155353-MLTR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1028-14102020094100-SPSR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1227-05102020102728-DLPV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

15-25092020100623-BRNG 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  
Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

107-25092020102420-CRSL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2075-19102020150954-SRNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

904-28092020161851-FRNP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

386-25092020134334-CLVG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2247-20102020124206-BTTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

582-25092020193340-PRRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1348-08102020140155-LBRL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

177-25092020134702-DRZN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

609-25092020202258-RSSS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1907-13102020191103-LNGV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

914-28092020172106-GRGR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

452-25092020150404-MRTF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1076-01102020103653-LNHN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

119-25092020101709-MNGS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

998-29092020212158-GLLL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

737-29092020135027-FRRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

590-25092020194544-TRTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2058-16102020092530-MNDS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1368-09102020113155-DRAV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

624-25092020204637-BRRF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

342-25092020122806-CPPC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

146-26092020104821-RMND Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

504-25092020162357-BNGF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

354-25092020124257-SNTR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



75-26092020154331-SCFD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1095-01102020151336-NZZD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

436-25092020142742-SSNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

268-25092020125727-LVRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

953-29092020121311-TRNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

975-29092020161328-CPZF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1264-05102020180137-FRRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

651-28092020162611-MJRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

358-25092020134322-MCZR 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

383-25092020131737-FRON Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

515-25092020163750-PSTD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

251-25092020111546-FSRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

451-25092020145723-CHNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1228-05102020104325-CLNL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

947-01102020135359-FRSN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1148-02102020144958-FRDM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1068-01102020093721-PZZC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2155-19102020120958-SVRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2146-18102020131913-CRDP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2181-19102020104749-SCRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1153-02102020164242-FRNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1389-09102020200607-CZZL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1924-13102020211145-DVIS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1890-13102020174945-MTAV 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Firma della 
domanda assente/non valida 

2286-20102020185556-SMMP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1025-30092020131126-DSPC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1588-20102020205055-SNGP Art. 7 - Firma della domanda assente/non valida 

2306-20102020210935-DLPL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1388-09102020190651-GRFL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1045-30092020173815-CTLG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2172-19102020095026-ZZIC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2223-19102020201738-TVSL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1150-02102020151124-VSTD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1158-02102020192032-GNTM 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda 
non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

1412-11102020184415-GDSL 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

2020-15102020110757-MRTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

994-29092020204513-CPRS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1305-15102020103316-SGRV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1111-02102020100749-PLML Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

484-25092020155720-DMCJ Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1125-01102020213327-CRSM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 



1393-10102020191131-VZZB Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1226-05102020102747-SGMM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1373-09102020131348-PRRD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1198-04102020101916-GTAL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1236-05102020121957-DGTN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2035-15102020153213-PRCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

792-27092020154324-GRRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2203-19102020163750-DDTG 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

821-27092020201316-BRRS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2205-19102020171013-PLMP Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1058-30092020201146-FRNG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1190-03102020185029-RNLF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1202-04102020123434-SNES Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1193-03102020202505-GLLG 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

1055-04102020132346-SROV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1269-05102020190226-CRRC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

543-25092020173725-CRTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

142-05102020153827-SCHC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2039-15102020164650-MSTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1900-13102020185248-SLPS 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1901-13102020184603-SLPS Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

740-26092020212936-WRZS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1271-05102020194954-CHRR Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1177-05102020181047-SCCM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2106-16102020205501-TPOP 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda 
non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

1288-06102020121556-ZPPL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2100-16102020205826-CPZL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1208-04102020160441-RSSS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

887-28092020140227-MPRR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1404-11102020111313-VTLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2091-20102020181813-SPSP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

963-29092020134511-FRMN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1199-04102020152701-REAF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1403-10102020184658-PCNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

770-27092020132137-MRLC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2140-18102020102307-BRBG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1340-07102020184136-BBLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

836-28092020094630-RDEP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

899-28092020172403-LPRS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2029-15102020125656-LMBP Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

896-28092020153636-CVLM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

721-03102020173404-LNEL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



1263-05102020175232-GDUF 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Documento 
di riconoscimento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

523-25092020171152-FRDL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

126-25092020104946-DMNT Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

647-28092020174735-RTAG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

571-25092020195153-MNAN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

192-25092020183258-DNYV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1306-06102020173743-DMIN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2251-20102020131736-BDNV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

588-25092020202008-VCDN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2274-20102020165226-DGRV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

751-27092020105641-GRGC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

544-26092020095109-LNGL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1278-06102020111053-CRTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1157-02102020183706-BSTM 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Documento 
di riconoscimento NON PRESENTE/INCOMPLETO 

962-30092020123824-MRNL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

536-28092020123009-RCNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

59-25092020101252-MRTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

151-25092020103604-CTRD Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

627-25092020214534-RSPM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1319-07102020104700-VGLL 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

611-25092020201307-LPRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2071-16102020114122-CSTG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

323-25092020120711-DLSM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

331-25092020122433-BBTG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1163-03102020090845-TMPM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

793-27092020155856-VCCL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

204-25092020111031-LZZF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

616-25092020203748-DNAM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

307-25092020120150-CRPM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1322-07102020111601-VSTD Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

50-05102020192801-DCRS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

885-28092020140647-CMMS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2214-19102020175209-LDNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

562-25092020185107-BSCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

591-25092020194136-MNNM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

501-25092020213019-RSSF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

753-27092020112609-PGLP Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

458-02102020111042-GRDD Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

604-25092020201039-GRMN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1380-09102020152459-MLCV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

694-26092020154244-RSLC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2025-15102020164419-PSCD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



348-25092020124053-DLCS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

158-25092020122730-SCHN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

86-25092020102157-DRAN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1084-01102020123546-VCNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1394-09102020211107-DNGL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2093-16102020170901-FRNM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

10-25092020100655-TRTF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

444-25092020143939-PTRN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

834-28092020095606-FRTV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1066-01102020091419-CSTL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

162-07102020124548-PLML Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

55-25092020101301-LTZC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

907-28092020173408-RDZL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

831-02102020115318-TSCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1170-03102020112213-BRNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1141-02102020134916-MLNF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

993-30092020112526-LTRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

157-27092020105051-BRNR 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Firma della 
domanda assente/non valida 

816-27092020202126-DCRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1371-09102020120345-DLML Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1315-06102020215342-MLLV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2136-18102020101551-SMLC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1318-07102020102123-BRTN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

461-25092020151248-MRSM 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2119-17102020123721-VNDM 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1266-05102020182901-FLCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1277-06102020110541-BRNV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2169-19102020091900-SPSV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1267-05102020191335-DCNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2107-17102020090835-DMNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

695-26092020155003-MRLS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2285-20102020184855-LTMM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

686-30092020213414-PGLV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1062-30092020210545-NCRL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2299-20102020201342-CNTG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2284-20102020185357-SGGT Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

449-25092020145534-MRTN 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Documento 
di riconoscimento NON PRESENTE/INCOMPLETO 

2213-19102020183731-MSSC 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 7 - Firma della 
domanda assente/non valida 

1035-30092020154454-DNPL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2313-20102020224406-PLZL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1060-30092020202554-PRTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1051-30092020183753-PZZC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



1016-30092020111751-RPPG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

858-30092020150800-DGSD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2304-20102020203744-NLGY Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1017-30092020114948-CNQF 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art. 7 - Firma della domanda assente/non 
valida 

2233-19102020214342-CLSD Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1116-01102020192001-DDMG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1156-02102020182154-CHRR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1161-02102020192748-FRNR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1149-02102020145908-VNTL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1164-03102020092243-GGLR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1049-30092020180130-CPSV 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1047-30092020173926-PRTN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2215-19102020175052-CPRS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2227-19102020202024-NSTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2255-20102020132829-TSSR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

603-25092020200908-CRDR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

845-28092020104919-DRNL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

187-25092020104510-CCCF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

366-25092020133248-CRBL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

530-25092020171734-VTLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2200-19102020152039-RGNC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

57-26092020153230-MNZG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

830-28092020094427-LNDL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

570-25092020184931-DNRN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

631-25092020213646-STRM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1243-05102020141051-PCCC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1252-05102020155231-BFNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1183-03102020150158-DLLN Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1817-13102020100253-CHRW 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

298-25092020142525-LGRM 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

83-25092020101547-RSOG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2109-17102020110532-PCLL 

Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art 7 -  Domanda di 
partecipazione DIFFORME (non è quella generata dal sistema) 

1331-07102020201055-GLLL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

939-09102020154334-CPZV Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

415-27092020124355-SLZL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

101-25092020102511-CSTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1615-12102020121313-CFFG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

738-26092020204720-RMNT Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

355-25092020134406-GRSL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1253-13102020164128-SRCS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 



2125-17102020154701-CCCG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

912-28092020170805-LCCC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

474-25092020154049-MNNG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1770-12102020185503-DPCF Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

687-26092020150442-GRDL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

643-26092020101457-NGRR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

734-26092020200521-CTLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1050-30092020182254-DSZJ Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

652-26092020110348-FRNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2312-20102020213646-CRNS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

316-25092020120031-VLLM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2120-17102020133508-MYRY Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1135-02102020113512-LPRF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

74-25092020103718-BNFP Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

699-26092020161546-RGEG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

746-07102020123144-VNAV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1344-10102020144315-NGRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

46-25092020100946-BRNN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

856-28092020121242-RVLM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

811-27092020185523-GRSL Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

361-25092020124934-VLLG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

541-25092020173158-MLEG Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

165-25092020104555-MBRG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1044-30092020172917-DSEG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

680-26092020134132-CLTC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2267-20102020161151-DGRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2309-20102020232053-PLZG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1851-13102020130155-SBTG Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1042-30092020172114-PRSM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1768-12102020205307-CSTS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

959-29092020133603-LRDV 
Art. 7 -  Domanda/Documento non visionabile (allegati non caricati 
correttamente) 

1958-15102020115433-LSLC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1235-05102020121611-RTAL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1171-03102020113719-BRBF Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2240-20102020110234-GLVR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2275-20102020170756-NGLN Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2277-20102020174549-PRLM Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1099-01102020160007-BRNV 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito  Art. 5 lett.a - 
residenza in Campania 

2250-20102020130006-CSTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1991-14102020170932-TTRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

809-27092020183137-BLSN 
Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito Art. 5 lett.b - attività 
lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

2049-15102020181115-SBNP Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1224-05102020100743-SGMC Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 



1299-06102020144638-MNTG 

Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 Art 7 -  Documento di 
riconoscimento non visionabile (allegati non caricati correttamente) 

171-25092020130859-LGRL Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1357-08102020153752-PLLM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

685-26092020145440-STTM Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

145-25092020102805-MNTR Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

2135-17102020212320-NLIC Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

1677-12102020140935-MDDV Art. 5 lett.b - attività lavorativa 2019 ovvero 2018/2020 

1416-11102020214838-DNPS Art. 5 lett.e - non essere percettore di sostegno al reddito 

 


